
 
Про передачу елементів дитячих та спортивних майданчиків в оперативне 
управління районній адміністрації Запорізької міської ради по Хортицькому 
району 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення МІСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА “ОСНОВАНІЄ” та районної адміністрації Запорізької 

міської ради по Хортицькому району, виконавчий комітет Запорізької міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

        1.  Вилучити з господарського відання МІСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА “ОСНОВАНІЄ” та передати в оперативне управління 

районній адміністрації Запорізької міської ради по Хортицькому району 

елементи дитячих та спортивних майданчиків згідно з додатком до даного 

рішення. 

2. Доручити МІСЬКОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

“ОСНОВАНІЄ” передати, а районній адміністрації Запорізької міської ради по 

Хортицькому району прийняти в оперативне управління майно згідно з 

додатком до рішення. 

3. Зобов’язати районну адміністрацію Запорізької міської ради по 

Хортицькому району надати до департаменту комунальної власності та 

приватизації міської ради інформацію про виконання пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого 

заступника  міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Мішка С.М. 

Міський голова В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  
        до рішення виконавчого 
        комітету міської ради 
        __________№________ 
 

ПЕРЕЛІК 
елементів дитячих та спортивних майданчиків, які підлягають передачі в 
оперативне управління районній адміністрації Запорізької міської ради по 

Хортицькому району 
 

№ 

з/

п 

Найменування 

 

Адреса розташування 

Кіль-

кість, 

од. 

Вартість,  

грн  

1 2 3 4 5 

1 Гойдалка балансир  пр.Ювілейний,30 2 3083,33 

2 Гойдалка балансир  вул.Дорошенка,8 2 1623,91 

3 Гойдалка  вул.Дорошенка,8 1 711,30 

4 Пісочниця  вул.Рубана,13 1 130,58 

5 Пісочниця  вул.Рубана,13/21 1 130,58 

6 Гойдалка балансир  вул.Рубана,24 1 675,60 

7 Гойдалка  вул.Рубана,24 2 1247,88 

8 Кільцеподібні сходи  вул.Рубана,24 1 593,34 

9 Лавка  вул.Рубана,24 4 2 561,28 

10 Пісочниця  вул.Рубана,24 1 436,50 

11 Секція огорожі  вул.Рубана,24 31 6 071,04 

12 Турнік  вул.Рубана,24 1 391,25 

13 Шведська стінка  вул.Рубана,24 1 854,04 

14 Гірка скат  бульв.Будівельників,11 1 649,38 

15 Гойдалка балансир  бульв.Будівельників,11 2 3 083,33 

16 Кільцеподібні сходи  бульв.Будівельників,11 1 593,34 

17 Пісочниця  бульв.Будівельників,11 1 436,50 

18 Секція огорожі  бульв.Будівельників,11 36 18 996,48 

19 Шведська стінка  вул.Курузова,11 1 854,04 

20 Барабан  вул.Курузова,11а 1 916,80 

21 Гірка скат  вул.Курузова,11а 1 649,38 

22 Гойдалка  вул.Курузова,11а 1 623,94 

23 Кільцеподібні сходи  вул.Курузова,11а 1 593,34 

24 Лавка  вул.Курузова,11а 6 3841,92 

25 Пісочниця  вул.Курузова,11а 2 873,00 

26 Шведська стінка  вул.Курузова,11а 1 854,04 

27 Гірка скат  вул.Маршала Судця,3а 1 649,38 



2 

 

 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 

 
 
 
 
 
 

1 2 3 4 5 

28 Кільцеподібні сходи вул.Маршала Судця,3а 1 593,34 

29 Лавка  вул.Маршала Судця,3а 2 1280,64 

30 Пісочниця  вул.Маршала Судця,3а 1 436,50 

31 Шведська стінка  вул.Маршала Судця,3а 1 854,04 


